P. 111, 9. — C, μίσφ.

P. 114, 68. — Fortasse ἤλθε ὡς πρὸς Ἀλέξανδρον, qua in formula sæpius mendose καὶ scriptum pro ὡς.

P. 125, 4. — Proposui legendum, μήτε θεῶν ἀρρένων τις Ἐλ-  
λησιγ. βροθὸς γενέσθω. Displicet quidem τις versus initio; sed  
continua est oratio, θεῶν ἀρρένων τις.

P. 128, 83. — Varietas φεύγουσιν Ἕλληνες νῦν Ἑλλάδι videbitur  
fortasse Tzetzica magis quam φεύγουσιν Ἑλλάδα. Nonnunquam  
sic dativo cum verbis motus utitur, ex. c. p. 156, 196, ἤλθε δ' αὐτοῖς ὁ Ἄϊας. p. 189, 207, τοῖς Ἑλλησι προσφεύγει.  
Auctor poematii de Mensa Rotunda v. 31: Μετ' εὐθυμίας δ' ἐ-

<sup>1</sup> Matranga, ὄθεν. Cram. et C, ἀλέαι. Asperavi ἀλέαι, et sic M.

<sup>2</sup> M. φησί. Scripsi φησὶν compendium codicis sic legere malebam. Est Callimachi fragmentum 86, quod videtur inter Meinekii Choliambos p. 156.

<sup>3</sup> C, Cram. et M. προτείχευς. C, ἀλέας, obscurata correctione syllaba finali, ut tamen legi possit. Cramerus credit fuisse prius ἀλέαι. M, ἀλέας, et eo

scripseram spiritu. Statim M, χάλκειον.

<sup>4</sup> Cram. C, M., φύγει. Recepi criticorum correctionem. Cf. Blomf. Gloss. Agam. 362. Scholium in C, γέρων ἀλαζῶν ὁ ἄθεος Εὐήμερος. Et sic ferme Matrangiāna.

<sup>5</sup> M, x. o. μὲν ὄφ. M, Ἥλις ut supra, et sic C. quos non sequor.

<sup>6</sup> C, Cram. ἰσχυρογράφοις. Scripsi quod vides, et sic reperio in M.

ξεθλών, φθάνει τοῦ δωματίου· sic mutante editore scripturam co-  
dicis in nota memoratam τῷ δωματίῳ, quæ fuit servanda. Neque  
veterum optimi scriptorū ab illa syntaxi abstinerunt. Di-  
xit ἦλθεν αὐτῷ Ζηγὸς βέλως Æschylus Prom. 366; μολεῖν σοι So-  
phocles Antigona 234, ubi Hermann.; sic et Euripides Ione  
860, qui et 865, ἐπεισελθὼν δόμοις. Pindarus Pyth. 4, 129=73:  
ἦλθε δὲ οἱ κρυδὸν μάντευμα, ubi Dissen. Ctesias Persicis 57: δια-  
βάλλεται Κύρος, καὶ καταφεύγει Παρυσάτιδι τῇ μητρὶ. Chariton 5, 10,  
p. 127: οὐδείς ἡμᾶς ἐξ τοῖς βασιλείοις εἰσελθεῖν. Oratione vulgari  
ἦλθεν εἰς ἐμὲ reddit Theocriteam ἔνθ' ἐμοὶ scholiastes Id. 2, 145.

P. 138, 73. — A B, πρῶτον.

P. 147, n. 12. — Tibialia, nobis vernacule *bas*, Græcis  
nunc dicuntur κάλτζαι, κατζούνια... Corayus, Ἀτάκτοις t. 2,  
p. 430, mallet καλοφωντέρως pronunciari κάλτζας, ad quod ac-  
cedit scholiastæ τὸ καλταῖς, accentus si retrahatur.

P. 149, 59 — Rarissima vocabula ἰσοκεφάλως et ἰσοκέφαλος.  
Adfertur hoc ex Ibyco, qui fragmento 27 Molionidas vocat  
ἄλικας, ἰσοκεφάλους, ἐνιγύους. Metrum dactylicum vix admise-  
rit ἰσοκεφάλους iota brevi, quod tamen tuetur criticus eximius et  
lyricæ orationis callentissimus. Proposuit Meinekius ἰσοπά-  
λους. Liceat et mihi quoque proponere ἰσοκράνους. Certatim viri  
docti scripserunt ἐνιγύους, Junius, Hemsterhusius, G. Dindorf.

P. 151, n. 89. — De Iride Matrangæ recensio non am-  
plior est; sed in præcedenti narratione plurimos exhibet  
versus quibus careo, apud ipsum quærendos. — N. 102.  
Matr., μεγάλη κυματίζει. Homerus l. c.: ἴσος ἀέλλη, ἥτε καθαλ-  
λομένη ἰοειδέα πόντον ὀρίνει. Quem versum excitavit Tzetzes  
scholio ad Allegorias 8, 133 Matrangianæ, loco in mea lo-  
cunoso: ὁ ἄηρ καὶ ἡ θάλασσα ὅμοιοι τὸ εἶδος εἰσὶ, καθὰ καὶ Ὅμηρος  
φησὶ « ἥτε καθαλλομένη ἠεροειδέα πόντον ὀρίνει ». Ἐνταῦθα δεικνύει  
τὸν ἀέρα κατὰ τὸ εἶδος ὅμοιον τῇ θαλάσῃ. Quum sit ἠεροειδέα πόν-  
τον clausula versus Homérica, Tzetzes eam adsuit memoriter  
et imperite initio ἥτε καθαλλομένη, ac de mendo securus te-

mere est philosophatus. Vir d. « diu sed frustra perquisivisse se versum ait Homero adsignatum ». Miror valde habitantem in Vaticana, et in locupletes illos admissum librorum Thesaurus Barberinianum, Vallicellianum, ceteros, non reperisse Seberianum indicem. Sic nuper hærebam, sed nec diu nec frustra, quærens fontem unde tres versus latinos hausisset ingeniosissimus et litteratissimus acerrimusque satirarum auctor, quarum lemma *the Pursuits of Literature*. Mathias igitur (nam id nominis fuit auctori qui diu latere voluit), præfatione extrema: « you may perhaps allow me to apply  
« to myself, with some little variation, the words of the  
« most fervid poet of antiquity:

« Non tenues ignavo pollice chordas

« Pulso, sed, Aurunci residens in margine templi,

« Audax magnorum tumulis ad canto magistrum ».

Præibat Statius, ad quem non statim ducebar epitheto *the most fervid*, Silv. 4, 4, 53:

« Tenues ignavo pollice chordas

« Pulso, Maroneique sedens in margine templi

« Sumo animum, et magni tumulis accanto magistri ».

Quod negationem Mathias addiderit, nequiquam reprehendam; non modesti sunt satirici poetæ. Sed sequentia placeant minus. Sedens in Pausilypo Statius ad sepulcrum Maronis, accantat tumulo magistri, quod planum est ac verisimile; sed qui potuit Mathias, residens in margine templi Aurunco Lucilio dicati, accantare magistrorum, Horatii scilicet,

\* Anonymus scriptor, qui de Mathiæ vita et operibus retulit in Biographiæ Universalis supplemento, ex anglico lemmate bono gallicum fecit non bonum, *Hostilités littéraires*, quum sensus sit, *Recherches de littérature, Etudes littéraires*. Litterarum Italicarum amator ac cultor fuit studiosissimus et elegantissimus. Ejus « Poésie liriche Toscane » Londini editas a.

1816 certatim prelo submiserunt bibliopolæ Romæ, Florentiæ, Neapoli. Petronius illi editionem dicant Prusæ et Corradini Molli tragædiarum « voi » ait « non solo conoscete perfettamenteamente l'Italiano « idioma, ma vi siete giunto pur anche a scrivere siffatti versi, per cui

« ..... non indarno

« udi' l'Amigi l'armonia dell'Arno ».

Juvenalis, Persii, Drydeni, Boilavii<sup>1</sup> tumulis accantare, qui tumuli procul aberant?

P. 158, 48. — Nomen *συνασπισμός* me monet de correctione facienda loci cujusdam Symeonis Sethi Ichnel, p. 186. *Columbæ cassibus captæ conturbabantur animi ancipites, ἡ δὲ τούτων ὁδηγός, « Μὴ θορυβεῖσθε », ἔφη « ἀλλ' ὁμοῦ ἀλλήλαις συναπισώμεθα, εἴ ποτε δυνηθεῖμεν ἄραι τὸ δίχτυον ».* Mira est Starkii conversio vocabuli *συναπισώμεθα*: « sed agite, simul omnes abire tentabimus ». Propono. *συνασπισώμεθα*: « expansis alis ac denso inter se continuatis ordine bellatorum imitemur industriam hominum, quos sæpius e longinquo vidimus quadrato agmine scutisque imbricatim densatis incedentes ». Videntur jussa ducis columbæ intelligentissime perfecisse; pergit enim Symeon: *ἦραν οὖν εἰς τὸν ἀέρα τὸ δίχτυον.*

P. 161, 81. — Scribendum cum anastrophe, *χειρῶν ἔκ.* Il, 12, 159: *ὧς τῶν ἐκ χειρῶν βέλε' ἔρριον.*

P. 166, 33. — A B C, *ἀποκόψει*. Scripsi *ἀποκόψη*. Cf. Il. 13, 138, ubi et subjunctivus *ᾤση* cum varietate *ᾤσει*.

P. 169, n. 198. — Permutatio vocalium: et *ei* nocuit Arsenio Archiepiscopo in *Matrangæ Anecdotis Græcis* t. 2, p. 670, v. 8 Hymni in *Dominicam Paschatis*: *βασίλει ᾠρῶν ἐπέστη*. Legendum *βασιδεῖν*.

P. 173, n. 189. — Permutatione illa usus vocalium *η υ* tentabo locum Ionis Euripideæ v. 580. Xuthus et Creusa liberos petunt ab Apolline Delphico; Xutho deus filium donat, de Creusa silet. Magnum est Xuthi gaudium, ejusque longum, coram Choro, cum filio colloquium. Tum Chorus:

*Κοινὰ μὲν ἡμῖν δωμάτων εὐπραξίαι\**

<sup>1</sup> Nomen addo Boilavii nostri, cujus Mathias admirator fuit maximus. Illum Præfatione p. 33 verbis laudat tam ornatis et splendidis, consideratis simul ac me-

ditatis, ut nemo unquam vel inter nostrates verius de eo senserit meliusque dixerit.

ὅμως δὲ καὶ δεισποῖναι εἰς τέκν' εὐτυχῆν  
 ἐβουλόμην ἂν τοὺς τ' Ἐρεχθίδας δόμους.

Sententia primi versus non valde perspicua propter ὅμως. Legendo ὑμῖν, pronominiibus ἡμῖν ὑμῖν passim confusis, impedimentum tollitur: » Communes vobis sunt, Xuthe et « Creusa, familiæ utriusque vestrum res prosperæ; in partem venit uxor sponsi felicitatis, nec non lætaretur Xuthus « dilectæ si conjugi filius dei donum obtigisset. Sed ego « tamen non possum meam heram non eximiam habere ejus- « que commodorum esse studiosiorem, favereque magis Ere- « chtidis quam principi Chalcodontidæ ». Lentingius pro δωμάτων proposuit δεσποτῶν, quo parum proficitur. Alio loco δῶμα mihi vix placet. Ion poscit a Choro num Xuthus e templo sit egressus; cui respondetur v. 528: